

O. Frantz Hansen Interieur ApS

Lundedammen 34, 2605 Brøndby

CVR-nr. 58 76 66 15

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

O. Frantz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Frantz Hansen Interieur ApS
Lundedammen 34
2605 Brøndby

CVR-nr.: 58 76 66 15

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

O. Frantz Hansen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, agentur, leje, leasing, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.312 kr. mod -18.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.267.734 kr. mod -12.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2017	2016
Bruttotab	-18.312	-18.694
Driftsresultat	-18.312	-18.694
Andre finansielle indtægter	121.892	97.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.371.314	-91.794
Resultat før skat	-1.267.734	-12.603
Skat af årets resultat	0	82
Årets resultat	-1.267.734	-12.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-1.267.734	-72.521
Disponeret i alt	-1.267.734	-12.521

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.683.393</u>	<u>6.054.707</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.683.393</u>	<u>6.054.707</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.683.393</u>	<u>6.054.707</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	136.768
Andre tilgodehavender		<u>7.472</u>	<u>283</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.472</u>	<u>137.051</u>
Likvide beholdninger		<u>516.762</u>	<u>327.726</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>524.234</u>	<u>464.777</u>
Aktiver i alt		<u>5.207.627</u>	<u>6.519.484</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.056.750	6.324.484
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
	Egenkapital i alt	<u>5.181.750</u>	<u>6.509.484</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	15.877	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.877</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.877</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.207.627</u>	<u>6.519.484</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.371.314	91.794
	1.371.314	91.794
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	6.324.484	6.397.005
Årets overførte overskud eller underskud	-1.267.734	-72.521
	5.056.750	6.324.484
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2016	60.000	100.000
Udloddet udbytte	-60.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
	0	60.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		